

۲۸ هزار پروانه ساخت در طرح ملی مسکن هرمزگان صادر شد



باید برای رقم زدن رفاه نسبی برای کارکنان و کارگران خود در این طرح شرکت کنند. بندرعباس نیز بیان کرد: الحاق یکهزار هکتار به شهر مسکن هرمزگان اظهار کرد: همچنین برای چهار هزار و ۶۰۰ واحد جدید مسکن در استان نیز با پیمانکاران و مجریان برای ساخت انعقاد قرارداد شده است. وی در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس نیز بیان کرد: الحاق یکهزار هکتار به شهر بندرعباس انجام شده و کارهای نهایی آن در حال انجام است و همچنین احداث ۱۵ هزار واحد مسکونی در آستانه عقد قرارداد قرار دارد.

صنایع و بنگاه‌های هرمزگان در احداث مسکن ورود کرده اند

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: با صنایع مختلف در جهت احداث مسکن تفاهم‌نامه امضا شده و یاد دست امضا داریم، سه بنگاه بزرگ نفت ستاره خلیج فارس، پالایشگاه نفت بندرعباس و فولاد هرمزگان به این طرح ورود کرده‌اند و باقی صنایع هم دوستی در ادامه افزود: ارزیابی عملکرد شهرستان‌ها

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه طبق ارزیابی‌های انجام شده هرمزگان رتبه نخست طرح نهضت ملی مسکن کشور را دارد، گفت: تاکنون مسکن در استان به ۲۸ هزار مورد رسیده که بیش از ۵۰ درصد از تمهید حوزه شهری استان در این محقق شده است.

مهدی دوستی در حاشیه چهارمین نشست شورای مسکن هرمزگان اظهار کرد: همچنین برای چهار هزار و ۶۰۰ واحد جدید مسکن در استان نیز با پیمانکاران و مجریان برای ساخت انعقاد قرارداد شده است. وی در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس نیز بیان کرد: الحاق یکهزار هکتار به شهر بندرعباس انجام شده و کارهای نهایی آن در حال انجام است و همچنین احداث ۱۵ هزار واحد مسکونی در آستانه عقد قرارداد قرار دارد.

صنایع و بنگاه‌های هرمزگان در احداث مسکن ورود کرده اند

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: با صنایع مختلف در جهت احداث مسکن تفاهم‌نامه امضا شده و یاد دست امضا داریم، سه بنگاه بزرگ نفت ستاره خلیج فارس، پالایشگاه نفت بندرعباس و فولاد هرمزگان به این طرح ورود کرده‌اند و باقی صنایع هم دوستی در ادامه افزود: ارزیابی عملکرد شهرستان‌ها

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان:

بیش از ۱۲۳ هزار هرمزگانی در طرح ملی مسکن ثبت نام کردند



۱۲۳ هزار نفری که در طرح نهضت ملی استان ثبت نام کرده‌اند ثبت نام کردند حدود ۲۴ هزار نفر تا پایداری شدند و ۱۵ هزار و ۵۶۶ نفر افتتاح حساب کرده‌اند. وی افزود: از این تعداد، ۳ هزار و ۹۸۴ واحد در مرحله سفت کاری و یکهزار و ۱۲۸ واحد در مرحله اجرای نازک کاری بوده که این آمار در حال افزایش است.

اقتصاد کیش - مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: بر اساس آخرین آمار تاکنون ۱۲۳ هزار و ۲۰۶ نفر در سامانه «من» برای طرح نهضت ملی مسکن در هرمزگان ثبت نام کرده‌اند که حدود ۲۰ درصد از این تعداد تأیید نهایی شده است. عباس کمالی افزود: نهضت ملی مسکن یکی از سیاست‌های کلان دولت سیزدهم در حوزه مسکن است که بر اساس این سیاست، ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال در برنامه دولت قرار گرفته است و بر اساس برنامه ابلاغی چهار ساله در این استان، نزدیک به ۵۰ هزار واحد مسکونی با رویکرد احداث واحدهای ویلایی وارد مرحله اجرایی شده است. وی اضافه کرد: به این منظور یکهزار و ۹۳۵ هکتار زمین در هرمزگان تأمین شده که از این میزان یکهزار و ۲۴۱ هکتار الحاق به محدوده شهری است. کمالی ادامه داد: از مجموع اراضی تأمین شده، ۷۸۳ هکتار در شرق، ۴۴۱ هکتار در مرکز و ۵۱۱ هکتار در غرب استان واقع شده است. مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خاطر نشان کرد: از

معلمان ۲ مدرسه قشم تجلیل شدند



بزرگداشت مقام معلم

اقتصاد کیش - معلمان ۲ مدرسه قشم به مناسبت سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری و روز معلم با حضور مشاور رییس جمهور در امور روحانیت، امام جمعه، فرماندار و معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد تجلیل شدند. مسوولان حاضر در این برنامه با حضور در مدرسه شهدای خلیج فارس و مدرسه استثنایی ارمنگان، با اهدای گل و لوح سپاس از معلمان این مراکز آموزشی تقدیر کردند.

در این برنامه ضمن تأکید بر توسعه زیرساخت‌ها و فضاهای آموزشی در راستای سنجایی به رشد متوازن در عرصه‌های آموزشی، اعلام شد که معلمان با پرورش دانش آموزان متفکر و پویا، علاوه بر تقویت شاخه‌های علمی کشور می‌توانند در زمینه رونق اقتصاد، تولید و اشتغال نیز تأثیر گذار باشند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: شورای آموزشی و پرورش در جزیره قشم راه اندازی می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به نیازهای حوزه تعلیم و علوم آموزشی در این جزیره، شورای آموزش و پرورش با هدف برنامه ریزی برای رفع کمبودهای موجود در آینده نزدیک راه اندازی می شود. عادل ینغامی در آیین بزرگداشت مقام معلم این شهرستان، اظهار داشت: افراد در هر جایگاه و رتبه‌ای که قرار بگیرند، پیش از همه مدیون آموزش‌های معلمان در دوره‌های مختلف هستند و یاد و خاطرات آموزگاران همواره در اذهان زنده می ماند. وی ادامه داد: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در طول سال‌های مختلف، بارها درباره اهمیت علم و معلم صحبت کرده‌اند و ما باید در مقام عمل برای اجرایی شدن این صحبت‌ها تلاش کنیم.

امام جمعه شهرستان قشم نیز در این جلسه گفت: مراقبت از اصول و آموزه‌های انقلاب اسلامی مردم ایران، عملی بود که افرادی مانند معلم شهید مرتضی مطهری از ابتدای استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی آن را انجام داده‌اند. حجت الاسلام غلامرضا حاجبی با بیان اینکه مدارس، پایگاه فیزیکی تحصیل و کسب علم هستند، توضیح داد: ساخت مدارس و افزایش سرانه آموزشی و طیفه ذاتی دولت است و وزارت آموزش و پرورش است و خیرین در این حوزه به کمک آمده‌اند. وی اضافه کرد: وجود مدارس تخریبی و کهنه شایسته جزیره قشم نیست و سازمان منطقه آزاد قشم، خیرین و تمامی دستگاه‌های مسوول در این حوزه باید برای رفع کمبودهای آموزشی و بهبود فضاهای آموزشی این جزیره تلاش کنند. حسین رحیم‌ریس اداره آموزش و پرورش قشم نیز در این جلسه بیان کرد: به علت کمبود فضای آموزشی در قشم شاهد تراکم محصلین در کلاس‌های درس هستیم که این موضوع در آموزش پذیری دانش آموزان و همچنین توان معلمان تأثیر گذار خواهد بود. بر اساس این گزارش، در این مراسم از ۵۷ نفر از معلمان نمونه، بازنشسته، جانباز و افتخارگر شهرستان قشم تجلیل شدند.

آیین بزرگداشت مقام معلم شهرستان قشم با حضور عادل ینغامی رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، حجت الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان قشم، محمد محمدحسینی فرماندار و جمعی از مسوولان قضایی، نظامی و اجرایی شهرستان مرزی قشم و سازمان منطقه آزاد بر گزار شد.



اقتصاد کیش - رییس کمیته غواصی آزاد هرمزگان گفت: مشارکت در فعالیت‌های زیست محیطی یکی از برنامه‌ها و رویکردهای جدید کمیته غواصی آزاد هرمزگان است و در سال جاری از ظرفیت تخصصی این بخش برای کمک به محیط زیست دریایی استفاده می شود.

وحید سهرابی پور افزود: بر اساس همین رویکرد، در تقویم کاری امسال باکسازی زیستگاه‌های جانوری دریایی جزیره لارک (مردامه) و بررسی اجرای پروژه حمایت از گونه‌های جانوری دریایی جزیره لارک و بندرعباس (در نیمه دوم سال) پیش‌بینی و برنامه‌ریزی شده است. وی باکسازی سواحل بندرعباس و لارک طی سه مرحله در ماه‌های اردیبهشت، خرداد و بهمن ماه را از دیگر برنامه‌های زیست محیطی کمیته غواصی آزاد هرمزگان اعلام کرد. رکورددار ملی ماده حبس نفس غواصی ایران از گرامیداشت شهدای غواصی، برگزاری کلوگاه‌های غواصی آزاد، برگزاری اردوهای آموزشی و رویدادهای استعدادیابی به عنوان دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده در تقویم کاری امسال کمیته غواصی آزاد هرمزگان نام برد.

سهرابی پور خاطر نشان کرد: استان هرمزگان دارای پیشینه تاریخی در رشته غواصی است که در صورت توجه و برنامه ریزی مناسب، این رشته می‌تواند برای هرمزگان در سطح ملی و بین‌المللی افتخار آفرینی کند. به گفته این ورزشکار، غواصی برای صید ماریاد بدون استفاده از تجهیزات تنفسی به عنوان یک شغل از گذشته در غرب هرمزگان وجود داشته و هنوز هم کم و بیش ادامه دارد. سهرابی پور اضافه کرد: در دوران دفاع مقدس نیز غواصان هرمزگان در قالب گردان غواصی ۴۲۲ لشکر تارک الله حضور ثمربخش و ویژه‌ای در جبهه‌ها داشتند. وی تأکید کرد: این پیشوانه و سابقه قوی می‌تواند تا غواصی به عنوان رشته ورزشی بومی و خاص در استان دریایی هرمزگان مورد توجه قرار گیرد.

استاندار هرمزگان:

دانشگاه پشتیبان توسعه سواحل مکران احداث شود

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه در دولت سیزدهم اقدام‌های متنوعی در حوزه آموزش عالی استان انجام شده است، گفت: در این راستا نیاز است دانشگاهی به عنوان پشتیبان توسعه سواحل مکران تأسیس و احداث شود. مهدی دوستی در دیدار محمد زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، با اشاره به جایگاه راهبردی استان خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص استان هرمزگان، چند دستور موکد دارند که سواحل مکران و جزایر خلیج فارس نمونه‌هایی از آن است و با توجه به اینکه ما یک قطب جمعیتی در شرق استان داریم درخوشامان این است که به عنوان پشتیبان توسعه، جانمایی یک دانشگاه در منطقه انجام شود.

وی با تجلیل از نگاه مثبت وزیر علوم و مساعدت در بین‌المللی شدن دانشگاه‌های هرمزگان و ایجاد شرایط جذب دانشجویان خارجی، تصریح کرد: در دولت سیزدهم تصمیم‌های متنوعی در حوزه آموزش عالی استان گرفته شده و شاهد توسعه تک‌بُعدی نبوده‌ایم چنانچه در حوزه‌های بین‌المللی، مهارت‌آموزی، هنر و زیرساخت‌ها اقدامات مثبتی انجام شده است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به خدمات وزارت علوم در استان افزود: تصویب تأسیس دانشکده هنر، پردیس بین‌المللی علوم فنون دریایی و مرکز مطالعات منطقه مکران از جمله اقدام‌های شاخص این وزارتخانه در هرمزگان بوده است.

وی با اشاره به سفر پیشین وزیر علوم به هرمزگان، ادامه داد: اصلاحاتی که در رابطه با وضعیت خوابگاه‌های دانشجویی استان دستور داده بودید، اجرایی شده است.

حجت الاسلام و المسلمین محمدعبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان نیز در این آیین، رهنمودها و دیدگاه‌های خود را جهت توسعه زیرساخت‌های آموزش عالی استان بیان کرد.

ماموریت‌های مهم مدیر کل جدید شیلات هرمزگان ابلاغ شد



اقتصاد کیش - اهمیت حوزه شیلات هرمزگان در افزایش تولید، باعث شد تا استاندار هرمزگان ماموریت‌های مهمی همچون تقویت ذخایر آبزیان، توسعه مزارع پرورش میگو و سایر طرح‌های پیشران را به مدیر کل جدید شیلات این استان ابلاغ کند. مسعود بارانی که به عنوان مدیر کل جدید شیلات هرمزگان منصوب شده است، برنامه‌های مهمی در راستای تحقق شعار سال، پیش رو دارد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان، اداره کل شیلات این استان را مکلف کرده که در سال ۱۴۰۲ با زمان بندی مشخص چندین طرح مهم در حوزه پرورش میگو و برق رسانی به مزارع پرورش میگو و همچنین تولید و پرورش ماهی در قفس که جزو طرح‌های پیشران و تحول آفرین استان بوده، را به عنوان اولویت‌های اساسی خود قرار دهد. شیلات هرمزگان امسال مکلف است به ۱۰ مزرعه پرورش میگو برق رسانی انجام دهد، همچنین باید بندر رجیاه در سه مرحله تکمیل و سه مرکز تقویت ذخایر آبزیان را احداث و به بهره‌برداری برساند. همچنین با توجه به اینکه چشم انداز پرورش و تولید ماهی در قفس استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به گونه‌ای ترسیم شده که حداقل ۱۰ هزار تن به ظرفیت فعلی افزوده شود لذا شیلات استان مکلف است در حوزه پرورش میگو نیز در مجموع ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار ظرفیت جدید را راه اندازی کرده و بهره‌برداری برساند.

در حوزه حمایت کامل از پرورش بچه ماهی و میگو در هرمزگان نیز حوزه شیلاتی استان باید در سال جدید زیستگاه‌های مصنوعی در شرق و غرب استان نصب کند؛ اجرای این طرح‌ها به تحقق منویات و فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص اجرای عملی شعار سال، منتج خواهد شد.

تأکید استاندار هرمزگان بر این است که بخش قابل توجهی از این پروژه‌ها و طرح‌های توسعه و پیشران در سفر رییس جمهور به استان مورد بهره‌برداری قرار گیرد؛ بنابراین نیاز است دستگاه‌های ذیربط برای اتمام این امور با تمامی توان و تلاش پای کار باشند. مدیر کل شیلات هرمزگان نیز از دانشگاه‌ها و مراکز علمی استان خواست که در مسیر توسعه شیلاتی استان و همچنین در راستای افزایش تولید و تکثیر گونه‌های بومی میگو و همچنین ماهی‌های بومی این استان جهت پرورش ماهی در قفس ورود کنند و در این زمینه یاری‌رسانان این مجموعه باشند.

صید و صیادی پایدار، ایجاد ارزش افزوده محصولات شیلاتی، تصحیح و ارتقای روش‌های صید، بهبود و بالابردن کیفیت محصولات شیلاتی، افزایش صادرات آبزیان با هدف ارزآوری به کشور، فرهنگ‌سازی در بالابردن مصرف سرانه آبزیان، شناسایی با گونه‌های جدید اقتصادی آبزیان برای تکثیر و پرورش و همچنین بازسازی ذخایر و زیستگاه‌های طبیعی در جهت کم کردن فشار صید آبزیان از جمله دغدغه‌های شیلات هرمزگان است که دانشگاه‌ها و مراکز علمی می‌توانند با ارائه راهکارها شتاب دهنده این مهم باشند.

استان هرمزگان افزون بر ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو و ظرفیت تولید ۱۱۳ هزار تن ماهی در قفس دارد که بدون شک دانشگاه‌ها می‌توانند با استفاده از ظرفیت‌های خوب علمی و پژوهشی سرعت بخش و تسهیل‌گر توسعه شیلات استان در رسیدن به توسعه پایدار در حوزه صید و پرورش آبزیان باشند.

استان هرمزگان با بهره‌مندی بیش از ۲۵ هزار نفر صیاد، بیش از چهار هزار و ۵۰۰ فرزند شاوور صیادی و ۱۹ بندر صیادی جایگاه ویژه‌ای در صید و صیادی کشور دارد که نشان از جایگاه خوب شیلات استان در حوزه آبرزی پروری کشور است.

جهش ۱۷۰۰ درصدی صادرات کالاهای تولیدی در قشم به خارج کشور

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: صادرات کالاهای تولیدی این منطقه آزاد به خارج از کشور هزار و ۷۰۰ درصد رشد داشته است.

مختار گر شاسنی افزود: از ابتدای سال جدید تاکنون، کالاهای تولید شده در این منطقه آزاد به میزان ۵۵ میلیون دلار به خارج از کشور صادر شده است.

وی با اشاره به رقم سه میلیون دلاری صادرات تولیدات قشم در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ افزود: صادرات محصولات تولیدی قشم که بیشتر کفیر، سیمان، کلبیگر، نفتا، برش‌های پایین دستی فرآورده نفتی، ماهی خشک و خاک سرخ بوده در یک ماهه اخیر نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، هزار و ۷۰۰ درصد رشد داشته است.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، تأکید کرد: در برنامه‌های تداوم شده و حمایت سازمان منطقه آزاد قشم در راستای تحقیق شعار سال ۱۴۰۲ «مهار تورم و رشد تولید» پیش‌بینی می‌شود، در سال ۱۴۰۲، قشم رکورد آماری تولید و صادرات بین مناطق آزاد را از آن خود کند.

نامه وارده ...

جناب آقای حمیدرضا حاجی بابایی رییس محترم کمیسیون برنامه و بودجه و وزیر اسبق آموزش و پرورش:

سلام علیکم

در ابتدا جا لازم می‌دانم از دغدغه مندی تان در رفع مشکلات معیشتی معلمان تشکر

نمایم

اما از شما که فکر می‌کردم یکی از بهترین وزرای آموزش و پرورش ایران در طول ۳۳

سال معلمی ام بوده‌اید، پیشنهاد ادغام دو وزارتخانه آموزش و پرورش و نفت که هم

تولیدات و خروجی آن از جنس متفاوت بوده و هم مأموریت‌های جداگانه‌ای دارند،

برای برون‌رفت از مشکلات اجتماعی این وزارتخانه و معلمان بعید بنظر می‌رسد.

لازم است بدانید که وزارت آموزش و پرورش برای برون‌رفت مشکلات معلمان و

همینطور کل کشور نیازمند ادغام وزیری توانمند، دانا و اندیشمند در خود است تا ضمن

درک شرایط موجود، یکی از برنامه‌های خود را بر محور تربیت و آماده‌سازی نیروی

انسانی فهمیده و توانمند برای اداره‌ی کشور قرار دهد و افزون بر آن برنامه ریزی برای

تربیت نسل دانای نو اندیشی است تا بتوانند در ایفای نقش اجتماعی خود در انتخاب

و کالای دانا برای قانونگذاری کشور هوشمندانه عمل کنند تا به تبع انتخاب شان اجازه

فعالیت به مدیران ناشایسته و ناتوانی که از مدیریت در سطح میانی عاجز هستند در رأس

وزارتخانه‌ها جلوگیری بعمل آورند.

شما این پیشنهاد عجیب تان را درست در زمانی مطرح کرده‌اید که طرح تفکیک وزارت

صمت برای چندینبار با کلبید خورده است و ادغام این دو وزارتخانه با اینکه فعالیت‌های

مرتبط دارند، با شکست مواجه شده است.

شما خود دلیل اینکه چرا پیشنهاد این موضوع را مطرح کرده‌اید بهتر از دیگرانی که به

تحلیل پیشنهادتان خواهد پرداخت می‌دانیم اما به شما پیشنهاد می‌کنم حال که عضوی

تأثیر گذار در نظارت بر بودجه کشور هستید تلاش کنید تا با بالابردن توجه دولت و

مجلس به ارزش و مرتبه‌ی آموزش و پرورش، بوده‌ای در حد و شان و منزلت معلمان

و دانش آموزان و سر نوشت و آینده کشور تصوب نگردد تا ناچار به طرح پیشنهاد عجیب

و غریب تان نگردد

با احترام

محمد زارع زاده

فعال فرهنگی و مدنی استان هرمزگان

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه